lenderit, censura canonica compescalur. Prohibc-
mus aulem ne presbyleri capellani Ecclesiarum ad

jus Ecclesiaetu;e pertinenlium possessionesearum

absque assensu luo, salvis lamen canbnicis inslilit-

tionibus, dislrahere, vendere, velobligare, seu alio

quolibet modoalienare praesumaht.Quodsi factum

fuerii, irrituio habeatur. Prohibemus insuper ne
iuterdiclosvel excommunicatostuosad ofliciumvci

communionem ecclesiaslicamtsine conscienlia et
K consensu iuo quisquam admiltat, aul conlra sen-

lenliam luam canonice promulgatamaliquis venire

praesurivat; nisi forte periculum mortis immineat,
aut duni procsenliamluam habere nequiverit, per
alium, secundum formam Ecclesiae,salisfaclione

praemissaoporteat ligatumabsolvi. Porro Dominicoe
crucis vexillum per tuam dioecesimet episcopalus
lihi subditos ante te deferendi fralernitati luae li-
cenliam imperlimur. Decernimusergo ul nulli om-
nino hominum liceat praefalum Tliessalonicensem
Ecclesiamlemereperlurbare, elc., usaueusibus om-
niniodis profutura, salva sedis aposlolicaeauciori-
late. Si qua igilur in fulurum, etc, usquedistriclae
ultioni subjaceat. Gunciis autem eidem loco, etc,

r, usquepraemiaaeternoepacis inveniant. Amen.
Datum Laterani per manum Joannis, Sanclae

Maria;in Cosmidindiaconi cardinalis S. R. E. cau-
cellarii, vu IdusAprilis, indictionexv, Inearnaliouis
Dominicoeanno 1212, ponlificatusvero domini In-
nocentii paooeIII anno quinto decimo.

XIX.

EPISCOPOHAVELBERGENSI,ETDESlCHEMETDELAPIDE
SANCTlMICHAELISCISTERCIENSISORDINISABBATIBUS
ALBERSTATENSISniOECESIS.

De reslilulione\prmbendce.

(Laleranii vi ld. Aprilis.)
Veniens ad praesenliamnoslram dileclus filius

W. imperialisaulaeprelouolarius sua nobis insinua-

lione monstravit quod cum semuli sui, occasione
D accepta ex eo quod idem ex negligentia potius

quammalilia in cerei benediclionecommisit, mullis

suggeslis nequiler contra eum, ad venerabilem

fratrem nostrum Brandeburgensem episcopum et

dileclos filios praepositumde Mildensel H. cano-

nicum Sancti Pelri Magdehurgensisnoslras litleras

impelrassent, iidem Sancti Nicolai Magdeburgensis

ipsum deslituere praebenda, et per unius momenli

spatium ipsi rescripli aposlolicicopiamdenegantes,

poslquam fuerunt ofliciosuo fnncli, cuidam ipsam

assignandopraebendam,ilerum aliquotdiebuselapsis
eamdemcuidamalii conlulerunt in ejus praejudicium
et gravameu. Quocircadiscretioni v^strse per apo-

(28)LeoI,.ibid.
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slolica scripla mandamus quatcnus si cum invcne- A